
UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
1 

 
Comune di Anela 

Comune di Anela  
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela         
Tel. 079/799046  fax 079/799288  
P.I.00237220900 

       DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG. E VIGILANZA 

LORENZA BULLA 

      
Determ. N° 34 
Del 26.11.2015 

Oggetto: FORNITURA TONER PER STAMPANTI E FAX - CARTA E MATERIALI 

DI CONSUMO. DETERMINA DI LIQUIDAZIONE ALLA DITTA IL REGISTRO s.a.s. 

DI ZAMPETTI F. & C. ORDINE N. 2486282 – CIG Z40168AE44 . 
 

REP.Gen.  N°__  
del __/__/2015 

 
       L’anno duemilaquindici,  addì ventisei del mese di novembre, nel proprio Ufficio, 
 

IL RESPONSABILE 
Visti:  

• il bilancio per l'anno 2015; 
• l’art.107 in combinato disposto con l’art.109 comma 2 del D.Lgs. n° 267/2000; 
• il decreto del Commissario Straordinario n. 01/2015 di attribuzione della responsabilità del 

servizio AA.GG.; 
• gli articoli da 328 a 336 del DPR. N°207/2010; 
 

Atteso che : 

• con determina n. 32 del 11.11.2015 si è proceduto all’acquisto tramite il Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA) della Consip S.p.a. di toner per stampanti- fax, 
carta e materiale di consumo necessari per il funzionamento degli uffici comunali al fine di 
assicurare il normale svolgimento delle rispettive attività, in adempimento a quanto 
disposto dall’art. 1 comma 449 della Legge 488/1999 e ss.mm.ii. e dall’art. 7 comma 2 L. 
94/2012, mediante procedura ODA n. 2486282, con contestuale prenotazione di spesa 
presunta; 

• ai fini della Legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, per la procedura di che 
trattasi è stato acquisito il Codice CIG. Z40168AE44; 

 
Verificata l’avvenuta regolare fornitura del materiale conforme a quanto dettagliatamente 
preventivato; 
 
Vista la fattura n. 15000061 del 13.11.2015 per complessivi €. 1.159,61 iva compresa, fatta 
pervenire dalla Ditta IL REGISTRO s.a.s. di Zampetti F. con sede a Fabriano (AN) Viale Serafini, 69 
– P.IVA 00661810424 Prot. ente 2302 del 17.11.2015; 
 
Riscontrata ed attestata ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica 
del presente atto nonché la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa; 



UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
2 

 
Ravvisata la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

 
DETERMINA 

• di liquidare alla ditta IL REGISTRO s.a.s. di Zampetti F. con sede a Fabriano (AN) Viale 
Serafini, 69 – P.IVA 00661810424 la somma complessiva di €. 1.159,61 iva compresa, a 
saldo della fattura n. 15000061 del 13.11.2015, con accredito mediante bonifico bancario 
avente le seguenti coordinate: IBAN: IT96D0873121100000060101213; 

• di imputare la somma di €. 1.159,61 al capitolo 1043 del bilancio a.f. 2015. 
 

 
Di autorizzare il responsabile del servizio competente a provvedere agli adempimenti conseguenti. 
 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
 

                                           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

_______________________________ 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

 
F.to Lorenza Bulla 

___________________________ 
 

                                 ________________________________________________________________________________ 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA. 
 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

                                                                                      F.to  Dr. Sebastiano Soro 
                                                                                           ______________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

S i attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi 
 
Data  __/__/2015 

Il responsabile del Servizio 

              
                                                                                                                                   ______________ 


